АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 июня 2009 г. N 831-р

О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ "ДОМ КУЛЬТУРЫ "АВИАТОР" ПУТЕМ ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА
СУЩЕСТВУЮЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
"ДОМ КУЛЬТУРЫ "АВИАТОР"

В целях реализации Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", в соответствии с постановлением Администрации г. Улан-Удэ от 30.06.2008 N 330 "О реализации на территории муниципального образования городской округ "город Улан-Удэ" Федерального закона "Об автономных учреждениях":
1. Создать муниципальное автономное культурно-досуговое учреждение "Дом культуры "Авиатор" путем изменения типа существующего муниципального культурно-досугового учреждения "Дом культуры "Авиатор".
2. Управлению культуры Администрации г. Улан-Удэ (О.А.Полякова):
- осуществлять от имени муниципального образования городской округ "город Улан-Удэ" полномочия учредителя муниципального автономного культурно-досугового учреждения "Дом культуры "Авиатор";
- до 10 июля 2009 года осуществить действия по подготовке и утверждению Устава и государственной регистрации изменений Устава муниципального автономного культурно-досугового учреждения "Дом культуры "Авиатор";
- определить муниципальное задание, а также осуществить иные предусмотренные действующим законодательством действия, связанные с созданием муниципального автономного культурно-досугового учреждения "Дом культуры "Авиатор";
- осуществлять финансовое обеспечение выполнения задания муниципального автономного культурно-досугового учреждения "Дом культуры "Авиатор" в пределах средств муниципального бюджета на соответствующий финансовый год.
3. Комитету по финансам (Аюшеев А.Д.) предусмотреть финансовые средства для выполнения задания муниципального автономного культурно-досугового учреждения "Дом культуры "Авиатор" в пределах средств муниципального бюджета на соответствующий финансовый год по отрасли "Культура".
4. Утвердить Перечень имущества, закрепляемого за муниципальным автономным культурно-досуговым учреждением "Дом культуры "Авиатор", согласно приложению к настоящему распоряжению.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике Зураева И.И.

Мэр г. Улан-Удэ
Г.А.АЙДАЕВ

Приложение
к Распоряжению
Администрации г. Улан-Удэ
от 25.06.2009 N 831-р

[bookmark: P34]ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ЗАКРЕПЛЯЕМОГО ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ
КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ "ДОМ КУЛЬТУРЫ "АВИАТОР"

1. Перечень объектов недвижимого имущества:

	 N
п/п
	                   Наименование
	Кол-во,
  шт.
	Балансо-
вая
стоимость
(руб.)

	1.
	Нежилое 1-этажное здание, расположенное по
адресу: п. Аэропорт, 11, общей площадью 614 кв. м
	      1
	991920,41

2. Перечень объектов особо ценного движимого имущества:

	 N
п/п
	                   Наименование
	Кол-во,
  шт.
	Балансовая
стоимость
  (руб.)

	1.
	Синтезатор Alina PRO (ввод 2008)
	      1
	  25000

	2.
	Пульт микшерский "Pionic MM1805" 14 канальн.
(ввод 2005)
	      1
	  14615,37

	3.
	Баян Тула-202 (ввод 2005)
	      1
	  17640

	4.
	Усилитель НЧ СА 1000 (ввод 2007)
	      1
	  17630

	5.
	Блок диммерный Euro DJ Dimmer Pack
	      1
	  12980

	6.
	Монитор акустический (ввод 2008)
	      1
	  10000

	7.
	Пианино "Прелюдия" (ввод 1988 г.)
	      1
	  13838,19

	8.
	Вентиляционное оборудование (крышное) (ввод дек.
2007)
	      1
	  50000

	9.
	Вентиляционное оборудование (крышное) (ввод дек.
2007)
	      1
	  50000

	Итого                                                         211703,56

[bookmark: _GoBack]Руководитель аппарата
Администрации г. Улан-Удэ
В.И.ЕМАНАКОВ